'11.09.2025, ФГБОУ ВО "Инryшский
госуда рствен н ы й ун и верситет"

(дата, место проведения заседавия)

1. О результатах проведения аккредитации специал
подкомиссии.

Председатель

3аместители председателя

Ответствен ный секретарь

члены комиссии

11

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАС
АККРЕДИТАЦИОННОЙ иссии

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТ, И СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам п аккредитации
специалиста по специальности (должности) : ия и ортопедия (31.08.66)

Председательствовал:
Фамилия)

Ответственный секретарь: 3. Х. Хашты в

Члены подкомиссии:

А. М. Баркинхоев
Фамилия)

Р. М. flолгиев
(И,О. Фамилия)

М. О. Марзаганов
Фамилия)

Соста в €lккредитационной подком исси и утвержден заседания аккредитационной
ком исси и М и н истерства здра воохранен ия Росси йской рации oT,t2.06.2024 Ns2

Повестка :

и решениях аккредитационной

Решение:

1, По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и '115 Положения об а и специалис-гов,
утвержденн blx приказом [Vинистерством Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подком решила:

я.х

Х. Хашты

М.,Щолгиев
(И.О. Фамилия)

О. Марзаганов

Угурчиева Фариза Абдул-Насировна Травматология и

ортопедия (31.08.66)